檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：林佳融

聯絡電話：04-23924505#2613

傳真：04-23927571

電子信箱：chiajung@ncut.edu.tw

受文者：開南大學

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：勤益科大研字第1061300634B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程表及場地位置圖(A09610000Q10613006343O-1.docx、A09610000Q106130

06343O-2.jpg)

主旨：本校謹訂於106年11月2日(星期四)辦理「推動教師多元升

等-教師技術報告升等經驗分享研習會」活動，敬邀貴校

教師及業務相關人員踴躍報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、旨揭研習會相關資訊如下：

(一)活動時間：106年11月2日星期四。

(二)活動時間：13時00分至16時30分。

(三)活動地點：本校創新研發大樓3樓會議室。

(四)報名方式：即日起至106年10月30日(星期一)12時止，

請上網站完成線上報名。報名網址：https://goo.gl/Fm

4H5X

二、檢附旨揭活動議程表及場地位置圖各乙份，請參閱。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-10-13
11:58:19